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Nytt gymnasium startar till höstterminen 2009!

Skellefteå Praktiska Gymnasium blir en liten skola med små undervisningsgrupper som fullt utbyggd 
beräknas ha ca 150 elever. Skolan kommer att lokaliseras på xxxx.

Rektor Kicki Krane är i grunden pedagog med ett stort intresse för att arbeta med människors utveck-
ling. Hon har varit verksam inom bl.a. folkbildning och arbetsmarknadsutbildning de senaste 20 åren.

- I min nya roll som rektor för Skellefteå Praktiska Gymnasium ser jag med stor glädje fram mot att få 
möta elever, föräldrar och företag/branscher som är intresserade av våra utbildningar.

Skolan kommer att bedriva en modern gymnasial lärlingsutbildning i linje med regeringens satsning på 
lärlings-utbildningar. Målgruppen är elever som lär sig bäst när teori och praktik varvas flitigt. Eleverna 
får både en yrkesutbildning och behörighet till högskolestudier. 

Huvudman för gymnasiet är Baggium Utbildning AB som under de senaste 10 åren mycket framgång-
srikt har drivit gymnasiala lärlingsutbildningar. 

I ett nära samarbete med branscherna fordon, energi, industri, låssmed/larmtekniker, måleri med mera har 
Baggiums Praktiska Gymnasier byggt upp en utbildningsform där en stor del av inlärningen sker genom utbild-
ning ute på företag. På så sätt lär sig eleven den senaste tekniken samtidigt som han/hon får en inblick i 
arbetslivet. Baggiums Praktiska Gymnasier har genom sina fristående gymnasieskolor sedan 1999 visat vägen 
för en modern yrkesutbildning och även fått viktiga erfarenheter inom arbetsplatsförlagd utbildning och lärandet 
i arbetslivet. Detta ligger helt i linje med den nationella skolpolitiska strävan mot bättre kvalitet på yrkesutbildn-
ingarna i Sverige. 

Utbildningsmodellen har tidigare utsetts som “Lärande exempel” av Skolverket och nu senast som Modellskola 
2006 för gymnasial lärlingsutbildning i Sverige av bl.a. Myndigheten för skolutveckling, Svenskt Näringsliv och 
LO. Baggium Utbildning AB är den största aktören inom försöksverksamheten för lärlingsutbildningar.

Skellefteå Praktiska Gymnasium startar hösten 2009 och skolan kommer under ledning av Kicki 
Krane att bedriva en modern lärlingsutbildning inom gymnasieskolans ram. 

Baggium AB har idag tre dotterbolag; Baggium Utbildning AB, Baggium Vård & Behandling AB samt Baggium Byggsoft AB. Baggium AB omsätter idag runt  
500 miljoner kroner och har nästan 700 anställda. Huvudkontoret finns i Kållered, Göteborg. Våra olika enheter finns runt om i Sverige.
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